
 
  

 

 

 
 

 

Vyhláška pro 2. ročník všeobecné lékařství 

Zimní semestr 2023/2024 
 

Souhrnné testy  

 

Pro získání zápočtu z předmětu Lékařská chemie a biochemie za zimní semestr je třeba úspěšně 

absolvovat v průběhu semestru dva souhrnné testy: 

1. V 6. výukovém týdnu z obecné a fyzikální chemie, chemických výpočtů a základů 

anorganické chemie. Rozsah požadovaných znalostí odpovídá především náplni 

přednášek a seminářů v 1. až 4. výukovém týdnu. 

2. V 12. výukovém týdnu z organické a bioorganické chemie, obecné enzymologie 

a  základů molekulární biologie. Rozsah požadovaných znalostí odpovídá především 

náplni přednášek a seminářů v 4. až 11. výukovém týdnu. 

Pro úspěšné absolvování každého z testů je třeba získat nejméně 60 % z maximálně možného 

počtu bodů. Test trvá obvykle 45 minut. Přesný čas začátku testu, místnost a další podrobnosti 

stanoví vyučující. Sestavení testů a jejich klasifikace jsou v kompetenci kroužkového asistenta. 

Neúspěšně napsaný test lze opakovat pouze dvakrát (viz podmínky pro získání zápočtu). Vyučující 

v tomto případě stanoví závazný termín a místo náhradního testu. 

 

 

 

V Praze dne 8. 9. 2023 prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA 

      přednosta ústavu 

 

 

 

 

 


